



Mitchell's Fruit Farms Ltd. 72-FCC Gulberg IV, Lahore, Pakistan 042 3587 2392-93

29th June, 2021

The Managing Director

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi

Subject:

Notice for Conversion of Physical Shares of Mitchell's Fruit Farms

Limited into Book Entry Form

Dear Sir,

In compliance of Section 72 of the Companies Act, 2017 please find attached notices to shareholders that shall be published in one English and one Urdu newspaper of wide circulation on Wednesday, 30th June, 2021.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely,

Nyma Anwar Khan

Company Secretary



As per Section 72 of the Companies Act, 2017 all existing companies are to convert shares issued in physical form into shares in Book-Entry Form within a period not exceeding four years from date of promulgation of the Act. In order to ensure full compliance with the provision of the aforesaid section, all shareholder(s) of Mitchell's Fruit Farms Limited are requested to convert their physical shares into book entry form immediately.

Shareholders may contact the Central Depository Company of Pakistan (CDC), or CDC Investor Account Service Providers for assistance on opening a CDC account and subsequent conversion of the physical shares into book entry form. Maintaining shares in book entry form has many advantages such as, safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for issuance of duplicate shares, and being readily available for sale and purchase in open market at better rates.

The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s Corplink (Pvt.) Limited - Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore-Pakistan Tel: +92 42 35916714 & 19 for conversion of physical shares into book entry form.

Nyma Anwar Khan Company Secretary

Lahore 30th June, 2021

MITCHELL'S



کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن 72 کے تحت ، تمام موجودہ کمپنیوں کواس ایٹ کے عمل میں آنے کے چارسال کے عرصے کے دوران اپنے فزیکل حالت میں جاری کردہ شیئر زبک انٹری فارم میں منتقل کرنا ہوں گے۔مندرجہ بالاسیشن سے مکمل مطابقت کو نقینی بنانے کیلئے مچلز فروٹ فارمز لمیٹر کے تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ فوری طور پراپنے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں منتقل کریں۔

شیئر ہولڈرزسینٹرل ڈپوزیٹری کمپنی آف پاکستان (سی ڈیس) یاسی ڈیسی انویسٹراکاؤنٹ سروس پرووائیڈرزے رابطہ کرکے اپناسی ڈیسی اکاؤنٹ کھلوا کرفزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں منتقل کروانے کے معاملات میں راہنمائی لے سکتے ہیں ۔ بک انٹری فارم میں شیئر زمخفوظ رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جیسے کہ سی ڈیسی کے ساتھ شیئر زکی تسلی بخش حفاظت ، ڈپلیکیٹ شیئر زکے اجراء کیلئے ویگر نقاضوں سے بچاؤاوراو پن مارکیٹ میں بہتر زخ پرشیئر زکی خریدوفروخت کیلئے ہمہوفت دستانی۔

کمپنی کے شیئر ہولڈرز شیئر رجسٹر اراور ٹرانسفرا یجنٹ سے رابطہ کر سکتے ہیں، M/S Corplink (Pvt)Limited و کا کہت آرکیڈ، ۲-۲ کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لا ہور۔ پاکستان ٹیلی فون: 19 & 35916714 و 42 وزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں منتقلی کیلئے۔

> ناعمه انورخان سمینی سیرٹری لامور

30.5ون, 2021